西醫基層醫療服務審查執行會中區分會
107年第1次審查組會議紀錄

時間：107 年 2 月 9 日(星期五)13:00
地點：衛生福利部中央健康保險署中區業務組 10F 第一會議室
出席：陳萬得、羅倫檭(請假)、蔡景星、林煥洲、陳國光、王博正、藍毅生、陳成福、

陳儀崇、陳振昆、連哲震(請假)、吳祥富、謝明哲。
列席：許鵬飛、陳文侯、蔡其洪(請假)、巫喜得、蔡高頌、許權傑、周亞中(請假)、楊玉隆、

邱汝慶、林文祥、王櫻倫 、陳俊宏、劉醇忠、呂秉正、易文仁、張清榮、
吳奇宇(請假)、吳俊雄(凃俊銜代)、卓良珍、林玲玉、陳詩旻、黃郁喬。

主席：陳組長萬得
紀錄：黃郁喬

壹、主席致詞：略。
貳、報告事項：洽悉。

參、討論事項
提案一                           提案單位：中區分會
案由：106 年 7 月至 12 月審查醫藥專家品質指標評分結果，提請討論。
決議：通過。

肆、臨時動議
案由：洗腎科之三高(或非三高)案件申報審查時，與內科審查醫師共識不同之爭議討

論由。
決議：請內科與洗腎科共同召開審查醫師共識會議並提中區執委會討論。

伍、散會：下午 2 點 30 分